
                                                
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

 
от  25 мая 2023 года                                                                                             № 14 

хутор Белый 

 

 

Об утверждении Положения о ежегодном смотре-конкурсе  

на звание «Дом образцового содержания и Лучшее молодежное 

подворье Белохуторского сельского поселения»  
 

 

В целях сохранения и приумножения традиций кубанского казачества, 
хозяйского отношения к земле и своему подворью, стимулирования граждан к 

образцовому ведению хозяйства и содержания жилья, воспитания у молодежи 
уважения к труду и старшему поколению Совет Белохуторского сельского 

поселения Ленинградского района р е ш и л: 
1. Утвердить Положение о ежегодном смотре-конкурсе на звание «Дом 

образцового содержания и Лучшее молодежное подворье Белохуторского 

сельского поселения» (приложение № 1). 
2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов ежегодного смотра-

конкурса на звание «Дом образцового содержания и Лучшее молодежное 
подворье Белохуторского сельского поселения» (приложение № 2). 

3. Итоги ежегодного смотра-конкурса на звание «Дом образцового 
содержания и Лучшее молодежное подворье Белохуторского сельского 

поселения» подводить ко Дню хутора. 
4. Начальнику планово-финансового отдела (Погребняк Г.В.) 

предусмотреть средства на проведение ежегодного смотра-конкурса на звание 
«Дом образцового содержания и Лучшее молодежное подворье Белохуторского 

сельского поселения». 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссии 

Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского района по 

вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства, 
ЖКХ, социально-правовой политики и взаимодействию с общественными 

организациями (Лях) и по вопросам экономики, бюджета, налогам и 
имущественным отношениям (Яценов ). 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на сайте администрации Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района. 
 

 
Глава Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                          А.Н.Олейник  


